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حادثه ها

صدور کیفرخواست 
برای قاتل مأمور  پلیس فارس

پس از گذشــت ۱۰ روز از وقــوع حادثه قتل  �
شهید ســرهنگ رنجبر، جانشین پاسگاه انتظامی 
بیدزرد، رئیس  کل دادگســتری اســتان فارس از 
صــدور کیفرخواســت این پرونده در دادســرای 

عمومی و انقلاب شیراز خبر داد.
حجت الاسلام والمسلمین سید کاظم موسوی 
بــا بیان اینکه اتهامات وارده به متهم، مباشــرت 
در قتل شــهید علی اکبر رنجبر، ســرقت اسلحه 
ســازمانی مرحوم و ایراد ضــرب و جرح عمدی 
به ســرباز وظیفه اســت، گفت: پــس از تکمیل 
تحقیقات و روند مصرّح در قانون آیین دادرســی 
کیفــری صبح امــروز پرونــده مذکور بــا صدور 
کیفرخواســت و قرار جلب به دادرســی جهت 
رســیدگی بــه دادگاه کیفری یک اســتان فارس 

ارسال شد.
نمانیده عالی قوه قضائیه در اســتان فارس با 
اشــاره به اینکه با مدیریت مناسب اجازه ندادیم 
حواشی و جوســازی ها در روند تحقیقات پرونده 
تأثیر داشــته باشد گفت: تحقیقات و تکمیل روند 
قانونی در دادسرا به صورت شبانه روزی و به قید 

فوریت و البته دقت بالا انجام شد.
در  دادگاه  رســیدگی  وقــت  تعییــن  از  وی 
سریع ترین زمان ممکن با رعایت موازین شرعی و 
قانونی خبر داد و اظهار امیدواری کرد: این دادگاه 

ظرف روزهای آتی برگزار خواهد شد.
رئیس کل دادگســتری استان فارس همچنین 
افــزود: در صورت نبــود موانع قانونــی دادگاه 

به صورت علنی برگزار خواهد شد.
گفتنی اســت پــس از شــکل گیری درگیری 
منجر بــه قتل ســرهنگ دوم علی اکبر رنجبر در 
شــامگاه ۱۳ بهمــن ۱۴۰۰ متهــم در کمتر از ۴۸ 
ســاعت دســتگیر و برای انجام رونــد قانونی و 
تعیین مجازات به مقامــات قضائی تحویل داده 
شــد که پس از گذشــت ۱۰ روز تحقیقات اولیه 
در دادســرا به اتمام رســید و پرونــده با صدور 
کیفرخواســت بــه دادگاه کیفــری یک اســتان

 ارسال شد.

سارقان مسلح زمین گیر شدند
باند ســارقان مســلح محموله های  � اعضای 

خودروها بعد از دســتگیری به ۳۱ فقره ســرقت 
اعتراف کردند.

ســردار یحیی الهی، فرمانده انتظامی استان 
لرســتان در تشــریح جزئیات این خبر اظهار کرد: 
در پی شــکایت جمعی از رانندگان وسایل نقلیه 
مبنــی بــر اینکه افــرادی مســلح در محورهای 
مواصلاتــی اســتان بــا تهدید ســلاح محموله 
خودروهای آنان را ســرقت می کنند، موضوع به 

صورت ویژه در دستور کار مأموران قرار گرفت.
وی افــزود: مأمــوران بــا تشــکیل تیم های 
ویژه در محورهای مواصلاتی لرســتان مســتقر 
و با رصــد و انجام کارهــای اطلاعاتی موفق به 
شناسایی پنج نفر از اعضای یک باند مسلح شده 
و آنان را طی عملیاتی ضربتی در مخفیگاه شــان

 دستگیر کردند.
فرمانده انتظامی استان لرســتان، با اشاره به 
توقیف چهار دســتگاه خودرو مربوط به سارقان، 
گفــت: ســارقان بــه ۳۱ فقره ســرقت محموله 
خودروها اعتراف کردند و دو قبضه سلاح جنگی، 
مقادیری فشنگ مربوطه، سه تن و ۳۲۰ کیلوگرم 
برنج، مقادیر زیادی خواروبار و پوشــاک مسروقه 

از آنان کشف و به مالباختگان تحویل داده شد.

رخداد

دستگیری ۲ قاچاقچی بزرگ مواد 
مخدر صنعتی

دو عنصر اصلــی قاچاق مــواد مخدر صنعتی  �
جنوب شرق کشور که در شش استان دیگر نیز تحت 
تعقیب بودند، دستگیر شدند. سردار احمد طاهری، 
فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان اظهار 
کــرد: پلیس مبارزه بــا مواد مخدر در پی اشــراف 
اطلاعاتی مســتمر بر فعالیت قاچاقچیان و عناصر 
وابسته به آنان در آن ســوی مرزها، به سرنخ هایی 
در شناسایی اعضای اصلی باند قاچاق مواد مخدر 
صنعتی از کشــورهای هم جوار به ســمت کشــور 
دســت یافتنــد. وی افــزود: پــس از موفقیت های 
زیاد کسب شــده در کشــف چندین محموله بزرگ 
مــواد مخــدر صنعتــی در نقاط مختلف کشــور و 
استان سیستان و بلوچســتان و همچنین اعترافات 
قاچاقچیــان دستگیرشــده، پلیس مبــارزه با مواد 
مخدر بــه این نتیجه رســید کــه دو عنصر اصلی 
قاچاق در تمامی تحــرکات و فعالیت قاچاق مواد 
مخــدر صنعتی از آن ســوی مرزها دســت دارند. 
فرمانده انتظامی اســتان سیستان و بلوچستان بیان 
کرد: بدین منظور تلاش برای شناســایی، دستگیری 
عناصــر اصلی این تحــرکات و اقدامات خطرناک و 
خانمان ســوز به صورت ویژه، مستمر و شبانه روز در 
دستور کار پلیس اســتان قرار گرفت تا اینکه نهایتا 
روز شنبه در یک کار اطلاعاتی و عملیاتی مشترک با 
پلیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهی کل انتظامی 
کشــور در یک عملیات منســجم و هماهنگ هر دو 
عنصر اصلی دســتگیر می شوند. این مقام انتظامی 
با بیان اینکه عناصر دستگیرشــده با شیوه و شگرد 
خاص و به صورت مســلحانه و جاساز مخدرهای 
صنعتــی اقدامــات و فعالیت هــای مجرمانــه و 
خانمان سوز خود را در زمینه قاچاق مواد افیونی از 
آن سوی مرزهای کشور انجام می دادند، خاطرنشان 
کرد: دو عنصر دستگیرشــده در اســتان های تهران، 
خراســان رضوی، خراسان جنوبی، ســمنان، یزد و 
کرمان تحت تعقیب دســتگاه قضائــی و انتظامی 

کشور نیز بودند. 

دستگیری سارق میلیاردی منازل
فرمانده انتظامی استان اصفهان از دستگیری یک  �

سارق غیربومی که از هشت منزل بالغ بر ۷۰ میلیارد 
ریال ســرقت کرده بود، خبر داد. ســردار محمدرضا 
میرحیــدری بیان کرد: درپی شــکایت تعــدادی از 
شهروندان ساکن در منطقه غرب شهر اصفهان مبنی 
بر سرقت از منازل آنها پرونده این سرقت ها در اختیار 
کارآگاهان پایگاه غرب پلیس آگاهی استان اصفهان 
قرار گرفت. وی افــزود: کارآگاهان پس از حضور در 
محل های وقوع ســرقت با دقت، تمــام جوانب را 
مورد بررســی و کنکاش قرار داده و با جمع آوری و 
در کنار هم قراردادن مســتندات و آثار به جامانده در 
نهایت هویت فردی را که در این ســرقت ها دســت 
داشــت، به دســت آوردند. فرمانده انتظامی استان 
اصفهان با بیان اینکه بررســی ها حاکی از آن بود که 
سارق اهل و ســاکن یکی از استان های غربی کشور 
است اظهار کرد: کارآگاهان پس از چندین شبانه روز 
کار ویژه پلیسی سرانجام مخفیگاه متهم را شناسایی 
و پس از اخذ نیابت قضائی به اســتان مذکور رفته و 
طی یک عملیات ضربتی وی را دستگیر و به پلیس 
آگاهی استان اصفهان منتقل کردند. این مقام ارشد 
انتظامی با اشــاره به اعتراف صریح متهم به سرقت 
طلا، دلار و وجه نقد از هشت منزل در شهر اصفهان 
ارزش اموال به سرقت رفته توسط متهم را بالغ بر۷۰ 
میلیــارد ریال اعلام کرد و گفــت: متهم برای انجام 

اقدامات قانونی به مرجع قضائی تحویل داده شد.

شــرق: زنی که متهم اســت در پی عشــق ممنوعه 
نقشه قتل شوهرش را طراحی و با همدستی مردی 
اجــرا کرده، در دادگاه کیفری اســتان تهران پای میز 
محاکمــه رفت. به گــزارش خبرنگار مــا، متهم که 
زنی جوان اســت، در ابتدا خودش موضوع شــلیک 
به شــوهرش را به پلیس گزارش داد و مدعی شد از 
علت قتل شوهرش خبر ندارد؛ اما تحقیقات مأموران 
چیــز دیگری را نشــان داد و در نهایت زن را پای میز 

محاکمه کشاند.
بر اســاس مدارک موجود در پرونده این قتل یک 
ســال قبل اتفاق افتــاد. زنی به پلیــس گزارش داد 
فردی شوهرش به نام احمد را با گلوله کشته است. 
زمانــی که مأمــوران به محل رفتند، متوجه شــدند 
قتل کار یک آشناســت. وقتی سحر -همسر مقتول- 
مورد بازجویی قرار گرفت، گفت: همســرم ماشین را 
از پارکینگ بیرون آورد تا ســر کار برود؛ اما یک دفعه 
صدای شــلیک گلوله را شــنیدم. وقتی بیرون آمدم، 
دیدم مردی کنار خیابان با اســلحه ایســتاده است. 

مــن آن مرد را هرگز ندیده بــودم، بعد هم فرار کرد. 
بررســی های مأموران نشان داد سحر دروغ می گوید 
و با مردی رابطه دارد و با شــوهرش هم اختلافاتی 
داشــته اســت. به این ترتیب ســحر بازداشت شد. او 
اعتراف کرد قتل را مــردی به نام کورش انجام داده 
اســت. این زن گفــت: کــوروش را از طریق فضای 
مجازی شــناختم. با هم رابطه عاشــقانه داشــتیم. 
کورش وقتی فهمید احمد اعتیاد دارد و من را اذیت 
می کند، پیشنهادم برای قتل احمد را قبول کرد و او را 
به قتل رساند. به این ترتیب کورش نیز بازداشت شد. 
متهم گفت: من با سحر از طریق فضای مجازی آشنا 
شدم و کم کم به او دل بستم و عاشقش شدم. وقتی 
فهمیدم او متأهل اســت که مدت زیادی از رابطه ما 
گذشــته بود. سحر به من گفت شوهرش او را خیلی 
اذیت می کند، اعتیاد دارد و او را کتک می زند. ســحر 
از من خواســت کمک کنم شــوهرش را بکشد. من 
آن چنان به سحر دل بسته بودم که نمی دانستم باید 
چه کنم. در نهایت تصمیم گرفتم احمد را بکشم. به 

شهرســتان رفتم و از طریق یکی از دوستان سلاحی 
خریــداری کردم و بــه تهران آمــدم. در تهران طبق 
قراری که با سحر داشتم، شوهرش را به قتل رساندم 

و فرار کردم.
بعــد از گفته هــای متهمان و تکمیــل تحقیقات 
و صــدور کیفرخواســت، پرونده برای رســیدگی به 
دادگاه کیفری اســتان تهران فرســتاده شد. سحر به 
اتهام معاونت در قتل و احمد به اتهام قتل پای میز 
محاکمه رفتند. در جلســه رســیدگی به این پرونده 
اولیــای دم در جایگاه قرار گرفتند و خواســتار صدور 
حکم قصــاص شــدند. در ادامه متهــم ردیف اول 
در جایگاه ایســتاد و با قبــول اتهامش گفت: من به 
درخواست ســحر تصمیم گرفتم شوهر او را به قتل 
برســانم؛ اما آن روز وقتی شوهرش را دیدم، پشیمان 
شــدم؛ ولی به خاطر مصرف مواد و خوردن مشروب 
حالت عادی نداشتم؛ به همین دلیل بی هدف شلیک 
کردم و گلوله ناخواسته به سینه مقتول برخورد کرد 
و منجر به قتل شــد. من از کاری کــه کرده ام خیلی 

پشــیمان هســتم و از اولیای دم درخواست بخشش 
دارم. فکر می کردم با انجام این کار به ســحر کمک 
می کنم تا از این زندگی خلاص شود؛ اما اوضاع برای 

او و من بدتر شد. اشتباه کردم.
سپس ســحر که متهم به معاونت در قتل است، 
در جایــگاه قــرار گرفت. او گفت: از دســت اذیت و 
آزارهای شــوهرم خسته شــده بودم و نمی دانستم 
چطور می توانم از این زندگــی نجات پیدا کنم. چند 
بار درباره این اختلاف ها با خانواده ام صحبت کردم؛ 
اما آنها از من خواســتند فرصتی دوباره به شــوهرم 
بدهم تا شــاید دســت از رفتارهایش و مصرف مواد 
بــردارد؛ ولی بی فایده بود تا اینکه بعد از آشــنایی با 
احمد از او درخواســت کمک کردم. حالا پشــیمانم. 
باید مشــکل زندگی ام را از راه قانونی حل می کردم. 
من از خانواده ام درخواست بخشش دارم و از دادگاه 
می خواهــم به من کمک کند. بنا بــر این گزارش در 
پایــان هیئت قضات بــرای تصمیم گیری وارد شــور 

شدند.

اعضای بدن پســری ۱۴ســاله که بعد از تصادف 
بــا موتورســیکلت دچــار مــرگ مغزی شــده بود، 
به بیمــاران نیازمند اهدا شــد و آنــان را به زندگی 
بازگرداند. محمدامین شهبازی ۱۴ ساله، کوچک ترین 
فرزنــد علی اصغــر آخریــن روزهای دی ماه ســوار 
موتورســیلکتش شد و به ســمت خانه به راه افتاد. 
از دو سال پیش محمدامین برای کار به مکانیکی ای 
در شهرشــان نهاوند می رفت و هر روز مسیر خانه تا 
مغازه را با موتورسیکلت طی می کرد. روز حادثه پسر 
نوجوان در حال بازگشــت از محــل کار به خانه  بود 
که ناگهان خودوریی با موتورســیکلتش برخورد کرد 
و حادثه هولناکی را رقم زد. شــدت حادثه به  حدی 
بود که محمدامین همان جا بیهوش روی زمین افتاد. 
پســر نوجوان به بیمارستان علیمرادیان شهر نهاوند 

منتقل شــد و توســط پزشــکان 
تحت درمان قرار گرفت.

محمد امین  پــدر  علی اصغر 
گفت: وقتــی در جریان ماجرای 
پسرم قرار گرفتم و به بیمارستان 
رفتــم، پزشــکان گفتنــد ضربه 
شدیدی به ســرش وارد شده و 
تمام تلاش خود را می کنند تا او 
دوباره ســلامتی اش را به دست 
بیاورد. ما هم امیدوار بودیم که 

این اتفاق رخ دهد.
توضیح  ادامه  در  علی اصغر 

داد: پســرم یک ماه تمام در بخش مراقبت های ویژه 
بیمارســتان تحت نظر بود و ما هر روز دعا می کردیم 

او دوبــاره به زندگی بازگردد، اما 
متأســفانه این اتفاق رخ نداد و 
پس از گذشت این مدت پزشکان 
اعلام کردند ســطح هوشــیاری 
پســرم پایین اســت و این یعنی 
مرگ مغزی. با شنیدن این جمله 
تمام دنیا روی ســرم خراب شد. 
همــه امیدمــان در یک چشــم 
به هم زدن تبدیل به ناامیدی شد.
وی ادامه داد: پزشــکان پس 
از اینکــه مرگ مغزی پســرمان 
را اعــلام کردنــد، گفتنــد بهتر 
اســت تا زمان داریم رضایــت بدهیم و اعضای بدن 
محمدامیــن را به بیماران نیازمنــد اهدا کنیم. وقتی 

در جریان این ماجرا قــرار گرفتیم، به فکر فرو رفتم . 
بــا خودم گفتم من که پســرم را از دســت داده ام و 
می توانم رضایــت ندهم تا او در خــاک آرام بگیرد، 
اما اگر رضایت بدهم شــادی و امید به چند خانواده 
بازمی گردد. موضوع را با همســرم در میان گذاشتم 
و با اینکه تصمیم گیری ســختی بود، اما ســرانجام 
رضایت خــود را اعلام کردیم. دکتر ســاناز دهقانی، 
رئیس واحد فراهم آوری اعضای پیوندی بیمارستان 
ســینای تهران نیز اظهار کرد با رضایت اولیای دم و 
انتقال بیمار مرگ مغزی به بیمارســتان سینا، قلب، 
کبد و کلیه هــای بیمار به چهار بیمــار نیازمند اهدا 
شــد. وی افزود: هم وطنــان می توانند با مراجعه به 
درباره  بیشــتری  اطلاعات   http://ehda.tums.ac.ir

اهدای عضو کسب کنند.

شــرق: دو زن جوان که به دلیل مشــکلات مالی در وضعیت ســختی به 
ســر می بردنــد، با کمک مردم خیر به زندگی امیدوار شــدند و توانســتند 
بخشــی از مشــکلات خود را برطرف کنند. روزنامه «شرق» هفته گذشته 
خبر درخواست کمک دو شــهروند را منتشر کرد که یکی به دلیل بیماری 
و دیگری به دلیل گرفتارشــدن در جنگ افغانستان دچار مشکلات شدیدی 
شده بودند. این دو نفر با کمک خیران از مشکل مالی رها شدند. این دو زن 
که سرپرســت خانوار هستند، ضمن تشکر از شهروندانی که به آنها کمک 
کردند، گفتند تلاش می کنند فرزندانی تربیت کنند که قدر این کمک مردم 
را بدانند و خدمتگزار باشــند. در اولین مورد زنی که در ۳۸ سالگی مبتلا به 
سرطان شده است، درخواســت کمک کرده بود. در گزارشی که از این زن 
در دو شــماره منتشر شد، توضیح داده شــد این زن چطور به دلیل ابتلا به 
سرطان شغلش را از دست داد و توان پرداخت هزینه های درمان سرطان 
را نداشت. این زن ۳۸ ســاله با مادر و پسر هشت ساله اش زندگی می کند. 
او مدتی قبل متوجه شد دچار بیماری سرطان پستان شده است. رشد این 
بیماری باعث شــد او طی۱۰ روز دو بار تحــت عمل جراحی قرار بگیرد و 
ضمن تخلیه یک پســتان غدد لنفاوی زیر بغل او نیز تخلیه شــد. پزشکان 
تا ۱۴ ماه برای او تزریق آمپول پادینکس تجویز کرده و پرتودرمانی توصیه 
کردند. این زن که تا پیش از این به عنوان یک فروشــنده کار می کرد، بعد از 
بیماری توانایی کارکردن را از دســت داد و زندگی او با چالش های زیادی 

روبه رو شد.
زن جوان که سرپرستی پســر هشت ساله و مادر پیرش را هم بر عهده 
دارد، هرچنــد اجاره خانه نمی دهد اما شــرایط تأمین هزینه های زندگی و 
داروهایش را نداشــت. زن جوان با درخواســت از مردم خواستار این شد 
کمکــش کنند که تا زمان بزرگ شــدن فرزندش زنده بمانــد. او گفته بود 

فرزندش به جز او کسی را ندارد و او به دلیل شرایط سختی که دارد، امسال 
نتوانسته پسر هشت ساله اش را در مدرسه ثبت نام کند.

روزنامه «شــرق» بعــد از اینکه از صحت گفته هــای این زن اطمینان 
حاصل کرد، درخواســت کمک او را در روزنامه منعکس کرد و در نهایت 
با کمک شــهروندان ۲۱ میلیون تومان برای این زن پول جمع آوری شــد. 
درحالی که تصور می شد او فعلا با این مبلغ می تواند تا سه بار آمپولش را 
تزریق کند و دوباره باید کمک جمع آوری شود، مدیرعامل یک شرکت اعلام 
کرد حاضر اســت هزینه  داروهای این زن را تا پایان دوره ای که پزشــکان 
گفته اند، بپردازد. با توجه به هماهنگی های انجام شــده، نســخه هایی که 
پزشک برای این زن تجویز می کند از سوی مدیرعامل آن شرکت خریداری 
شده و در اختیار او قرار داده می شود. هزینه هر نسخه هفت و نیم میلیون 
تومان اســت. مبلغ جمع آوری شــده نیز توســط یک خیر معتمد روزنامه 
«شرق» هزینه خوراک و دیگر نیازهای این زن و فرزند و مادرش خواهد شد 

تا او بتواند دوران ۱۴ ماهه درمان را به سلامت بگذراند.
کمک  به زن  ایرانی  که   از   افغانستان   فرار   کرد

در دومیــن گزارش، زن ایرانی که از ناحیه یک دســت فلج اســت، از 
مردم کمک خواســته بود. این زن به نام زیبا که اهل سیستان و بلوچستان 
اســت، به دلیل فقر خانواده و فلج بودن یک دســتش از سوی خانواده به 
اجبار به عقد یک مرد افغانســتانی درآمد. مــرد او را نزد خانواده خودش 
در افغانستان برد و زیبا سال ها در کنار شوهرش در افغانستان زندگی کرد 
و پنج پســر به دنیا آورد، اما با شروع جنگ دوباره در افغانستان شوهر زیبا 
در یک انفجار کشته شد و این شروع دوباره سختی های این زن بود. زیبا از 
سوی خانواده شوهرش طرد شد و مادرشوهر او را از خانه اش بیرون کرده 
بود. زیبا و فرزندانش میان ســیل آوارگان افغانســتانی که به سمت ایران 

آمدند، با ســختی خیلی زیاد و بعد از روزها در راه ماندن خودشــان را به 
ایران رساندند. این زن با توجه به اینکه می دانست جایی کنار خانواده اش 
ندارد، خودش را به پیشوای ورامین رساند و سراغ مددکاری رفت که قبل 
از ازدواج از او در سیستان و بلوچســتان حمایــت می کرد. زیبا یک شــغل 
پیدا کرد. او در حاشــیه پیشوا ساکن شــد. او در یک نانوایی که کیلومترها 
از خانه اش دور است، کار پیدا کرد و روزی ۴۰ هزار تومان دستمزد از آنجا 
می گیرد و با همین مبلغ شکم فرزندانش را سیر می کند. زیبا برای کار کردن 
مجبور اســت راه را پیاده رفت و آمد کند؛ چراکه هزینه ســوار ماشین شدن 

را هم ندارد.
زیبا با کمک مددکار توانســت خانه ای را که شــش نفــر بتوانند در آن 
زندگی کنند، پیدا کند اما بعد از چند ماه صاحبخانه ۳۰ میلیون تومان از او 

پول پیش خواست اما زن جوان چنین پولی نداشت.
روزنامه «شرق» بعد از بررســی صحت گفته ها و وضعیت زندگی او، 
روزهای سخت زیبا و فرزندانش و درخواست کمک آنها را منعکس کرد. با 
کمک برخی خیران شناخته شده و شهروندانی که مخاطب روزنامه «شرق» 
هستند، مبلغ ۳۰ میلیون تومان پول پیش خانه تأمین شد. همچنین مبلغی 
از این پول خیران باقی ماند که با نظارت امین روزنامه «شــرق» و مددکار 
برای زیبا وســایل خانه از  جمله جارو برقی و ماشین لباسشویی خریداری 
شود؛ چرا که فلج بودن دست زیبا باعث شده او نتواند کارهای روزمره اش 

را به خوبی انجام دهد و با سختی زیاد کار خانه انجام می دهد.
روزنامه «شــرق» از همدلی شــهروندان ایرانی و اعتمادی که به تیم 
خبرنــگاران دارند، کمال تشــکر را دارد و قدردان این اعتماد اســت و در 
گزارش هایی که از درخواست های کمک منتشر می کند نیز خود را موظف 

به پاسخ گویی به مردم می داند.

طراحی نقشه قتل شوهر  بعد از عشق ممنوعه

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

زن آبســتن- کشــت اول سال- گســتاخ ۸- مرکب 
پیامبر(ص) در شــب معراج- قادر- سازی کوبه ای 
۹- راز نهفتــه- مصونیــت از خطــر- نوعــی کاغذ 
نامرغوب ۱۰- شکم بند طبی- اضطراب و نگرانی- از 
خواهران برونته ۱۱- در گرو- از ابزار آزمایشــگاهی- 

سخن بی پرده ۱۲- سوره هشتادوهشتم قرآن- شرح 
و تفســیر خبر- برشــی از هندوانه ۱۳- مســیحی- 
کتاب آزمون رانندگی ۱۴- سطل آبکشی از چاه- ورم 
غده های بزاقی بناگوش- شــادمانی ۱۵- نشــاط- 

چراغ توری- از آفات درختان میوه

افقی: 
 ۱- دریاچــه دائمــی فــارس- کنایــه از چیــز 
بی ارزش یا شخص بی اهمیت است ۲- کارگردان 
فیلم دیدنــی دیوانه از قفس پریــد- به هیچ وجه 
خنــک-  بــاد  فاســد-  و  ترش شــده  میــوه   -۳
شرح داده شــده ۴- خالکوبــی - مهریه- بحر ۵- 
چوپان- تصنیفی زیبا و ماندگار با آواز اســتاد بنان
۶- درخت تبریزی- پرنده لذیذ گوشت- ذره باردار
 ۷- پیشــوایان طریقت- ســلاح بومیان استرالیا- 
چاشــنی غذایی ۸- مطابق قانون و عرف اداری- 
ایــراد- زنی که تازه زایمان کرده ۹- روز گذشــته- 
دلواپســی- افســر شــهربانی قدیم ۱۰- وســیله 
حمل بار که به پشــت خودرو بســته می شود- از 
القاب حضرت فاطمه(س)- به مناســبت رویداد 
مســرت بخش می خورند ۱۱- تثبیت شده- پوشاک 
فصل ســرما ۱۲- یکی از دو جنس- برگه کوچک 
مقوایی- ذریه ۱۳- تکیه دادن- نادان- تلاوت کننده 
قرآن ۱۴- ضخیم- مدافع اسپانیایی باشگاه فوتبال 
پاری ســن ژرمن ۱۵- فقیــه اهل بصــره و صاحب 

کتاب های تعبیر خواب- معادل فارسی پرتره
عمودی: 

۱- مــرگ- نوعــی ماهــی کنســروی- دیــدار
 ۲- شــکوه و جلال- فرســوده- اتاق کار پزشــک 
۳- مجموعــه دســتورالعمل هایی که بــا ترتیب 
معینــی اجرا می شــود- خودروی باربــری بزرگ
 ۴- مقابل شــب- ایوان عبرت- قاضی ۵- مردار- 
شــکارچی- نیش زدن ۶- پایبند در دوستی- لخت 
و عریــان- حرف محرمانــه ۷- حالتی مخصوص 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.
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امیدهاى تازه براى 2 زن نیازمند با کمک نیکوکاران


